

阜宁县三灶镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目中标候选人公示

(招标编号: A320923001000922001)

公示开始时间: 2024-12-17 公示结束时间: 2024-12-20

一、评标情况

阜宁县三灶镇2022年度高标准农田建设项目审计结余资金增做工程管护项目招标公告:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中悦宏扬建设集团有限公司, 投标报价: 74.680763 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中悦宏扬建设集团有限公司)的项目负责人: 朱红霖; 二级建造师证书川2512006200805291

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中悦宏扬建设集团有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求的评标标准;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期自2024年12月17日起, 至2024年12月20日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间以书面形式向招标人提出, 电话: 13401735889。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

1、中标候选人情况

中标候选人名称 中悦宏扬建设集团有限公司

投标报价(元) 746807.63

项目负责人 朱红霖

2、无效标原因

序号 单位名称 无效标原因

1 安徽精宇建设工程有限公司 项目负责人建造师证书过期

3、拟确定中标人: 中悦宏扬建设集团有限公司(项目负责人: 朱红霖)

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 阜宁县三灶镇人民政府

地 址: 阜宁县三灶镇十灶大街106号

联 系 人: 杨文明

电 话: 13401735889

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构： 江苏华淘项目管理有限公司

地 址： 阜宁县徐州路864号

联 系 人： 王迎华

电 话： 15950278897

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）王迎华（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）